
Cig codiceFiscaleProp denominazione oggetto sceltaContraente codiceFiscale ragioneSociale codiceFiscale2 ragioneSociale2
ImportoAggiu

dicazione
dataInizio dataUltimazione importoSommeLiquidate

8377547A7A 01397660190 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZIO PER 

DISABILI CDD IL SOLE
01-PROCEDURA APERTA 03772490375

COOPERATIVA SOCIALE 

SOCIETA’ DOLCE 
03772490375

COOPERATIVA 

SOCIALE SOCIETA’ 

DOLCE 

589258,83 01/06/2020 31/05/2021 295819,51

8756905A9A 01397660190 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZIO PER 

DISABILI CDD IL SOLE
01-PROCEDURA APERTA 03772490375

COOPERATIVA SOCIALE 

SOCIETA’ DOLCE 
03772490375

COOPERATIVA 

SOCIALE SOCIETA’ 

DOLCE 

589258,83 01/06/2021 31/05/2022 167352,93

79614593CE 01397660190 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZIO PER 

MINORI CDM LO SPAZIO
01-PROCEDURA APERTA 00688230192

ALTANA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

IMPRESA SOCIALE

00688230192

ALTANA SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA 

SOCIALE

992617,44 01/02/2020 31/01/2021 87307,97

8562524256 01397660190 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZIO PER 

MINORI CDM LO SPAZIO
01-PROCEDURA APERTA 00688230192

ALTANA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

IMPRESA SOCIALE

00688230192

ALTANA SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA 

SOCIALE

163422,24 01/02/2021 31/01/2022 54114,83

8636120FA9 01397660190 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CONNESSI 

ALL’AVVIO DEI PROGETTI UTILI ALLA 

COLLETTIVITA’  (PUC) DEL REDDITO DI 

CITTADINANZA

02-PROCEDURA RISTRETTA 1604190171 CBF SRL 1604190171 CBF SRL 65735 14/05/2021 31/12/2022 2556


